
Oldal 1 / 7 

Dörgicse Község Önkormányzata 
 D Ö R G I C S E 
      8244 Dörgicse, Fő u. 16. 
____________________________ 
 
Szám: 301/14-19/2024. 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. augusztus 8. napján 
16.00 órai kezdettel megtartott rendes nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Dörgicse Község Önkormányzat Tanácsterme 

Dörgicse, Fő u. 16. 
 
Jelen vannak: Pflanzner Sándor polgármester 
 Tóth Árpád alpolgármester 
 Balogh Balázs  képviselő 
 Kurucz Attila képviselő 
 
Távol volt: dr. Kiss Károly Miklós képviselő előzetes bejelentéssel 
 
 
Az ülésen tanácskozási joggal vett részt: - Valamennyi napirendi pont kapcsán - 
 Szarvas Zsolt kirendeltség irányító osztály osztályvezető 
       dr. Tárnoki Richárd címzetes főjegyző megbízottja 
    
Jegyzőkönyvvezető: Szarvas Zsolt osztályvezető 
 

(A meghívót jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.) 
(A megbízásokat jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.) 
(A jelenléti ívet jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 
Pflanzner Sándor polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 fős 
Képviselő-testület tagjai közül 4 fő képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, azt 
megnyitja. Kéri a képviselő-testületet, hogy fogadja el az ülés napirendjét. Elmondja, hogy 
sürgősségi indítványként kéri napirendre venni az „Ótemető sírkő restaurálásával 
kapcsolatos árajánlatot elfogadó határozat módosítása” és a „Javaslat 
területhasználattal kapcsolatos képviselő-testületi határozat módosítására” napirendi 
pontotokat. Elmondja, hogy az SZMSZ 11. § (4) bekezdése alapján a sürgősségi indítvány 
nyilvános napirendre történő felvételéről a Képviselő-testület egyszerű többséggel dönt. Az 
SZMSZ 16. § (3) bekezdés a) pontja alapján a Képviselő-testület számozott határozat nélkül, 
de jegyzőkönyvi rögzítéssel dönt ügyrendi kérdésekben. Kéri a testületet, hogy szavazzon a 
sürgősségi indítvány napirendre tűzéséről. 
 
Szarvas Zsolt osztályvezető: Elmondja, hogy jeleznie szükséges, hogy a címzetes főjegyző 
úr kérte, hogy a testületek csak nagyon indokolt esetben vegyenek fel sürgősségi indítványra 
napirendet. Ennek oka, hogy másik településen előfordult, hogy olyan napirendet vettek fel 
sürgősségi indítvánnyal, amely tárgyánál fogva véleményes, hogy sürgősségi indítvány 
keretében tárgyalható. Bár az SZMSZ az ismertetettek szerint valóban lehetőséget biztosít rá, 
tehát nem törvénytelen sürgősségi indítvánnyal napirendet felvenni, azonban címzetes 



Oldal 2 / 7 

főjegyző úr kéri, hogy mérlegelje a testület az erről szóló döntés után, hogy az valóban csak 
sürgősség keretében tárgyalható. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Köszöni a tájékoztatást, azonban mindezekről a felvezetett 
napirendeket testület tagjai a szokásos csütörtöki informális testületi megbeszélésen már 
átbeszélték, tehát a tartalma ismert mindenki számára. Tekintettel arra, hogy az SZMSZ 
lehetőséget ad sürgősségi indítvánnyal tárgyalni napirendet ismételten szavazásra teszi fel a 
mai testületi ülés napirendjének kiegészítését az elmondott két sürgősségi indítvánnyal. 
 

Az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 4 tagja 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül döntött az „Ótemető sírkő restaurálásával kapcsolatos árajánlatot 
elfogadó határozat módosítása” és a „Javaslat területhasználattal kapcsolatos 
képviselő-testületi határozat módosítására” című sürgősségi indítványok napirendi 
pontként történő felvételéről.  

 
Pflanzner Sándor polgármester: Kéri a képviselő-testületet, hogy fogadja el az ülés 
napirendjét az elmondottakkal kiegészítve. Kérdezi, van-e kérdés, javaslat. 
 

Kérdés, javaslat a napirendet illetően nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: A meghívó szerinti és a sürgősségi indítvánnyal kiegészített 
napirendi javaslatot teszi fel szavazásra. 
 
Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 4 tagja a 
napirenddel kapcsolatban 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozta: 
 

49/2024. (VIII. 8.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg: 
 
A nyilvános ülés napirendje: 
 
1./ A közterületek tisztántartásáról szóló önkormányzati rendelet tervezet jóváhagyása a 

véleményezésre előkészítéshez 
Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 
2./ Árajánlat az alsódörgicsei temető kerítésének elkészítésére 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 
 
3./ Árajánlat a tűzrakóhelyek javítására a Gernyén 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 
 

4./ Ótemető sírkő restaurálásával kapcsolatos árajánlatot elfogadó határozat  
módosítása 
Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 
 

5./ Javaslat területhasználattal kapcsolatos képviselő-testületi határozat módosítására 
 Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 



Oldal 3 / 7 

N a p i r e n d e k  t á r g y a l á s a  
 
 
1./ A közterületek tisztántartásáról szóló önkormányzati rendelet tervezet 

jóváhagyása a véleményezésre előkészítéshez 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 
megkapták. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, 
vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti határozattervezetet 
teszi fel szavazásra. 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 4 tagja 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

50/2024. (VIII. 8.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A közterületek 
tisztántartásáról szóló önkormányzati rendelet tervezet jóváhagyása a 
véleményezésre előkészítéshez” és az alábbi döntést hozta: 

 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 
mellékletét képező a közterületek tisztántartásáról szóló önkormányzati rendelet 
tervezetével egyetért. 

 
2./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdése alapján a rendelet 
tervezetet véleményezésre küldje meg az illetékes Veszprém Vármegyei 
Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási 
Főosztályának, valamint a törvény 46. § (2) bekezdésének c) pontjában előírtak alapján 
a Veszprém Vármegyei Önkormányzatnak. 

 
3./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2. pontban meghatározott 
vélemény és állásfoglalás kézhezvételét követő képviselő-testületi ülésre terjessze elő a 
rendeletet. 

 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
2./ Árajánlat az alsódörgicsei temető kerítésének elkészítésére 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 
megkapták. Megjegyzi, hogy a határozati javaslatban nem az általános tartalék terhére kellene 
a fedezetet biztosítani, hiszen a költségvetésben van külön fedezet biztosítva erre a célra. 
 
Szarvas Zsolt osztályvezető: Köszöni az észrevételt, jelezni is szerette volna, hogy a 
határozati javaslat 2./ pontját módosítani szükséges, a javaslat a következők lenne: 



Oldal 4 / 7 

A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás mindösszesen bruttó 5 318 265.- Ft pénzügyi 
fedezetét az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében 3 175 000.- Ft összegben a beruházás 
soron, 2 143 265.- Ft összegben az általános tartalék terhére biztosítja. Mivel a 
költségvetésben a beruházás soron tervezett összeg nem elegendő. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Köszöni a tájékoztatást, további kiegészítést nem kíván 
tenni. Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti határozattervezetet az 
elmondott módosítással teszi fel szavazásra. 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 4 tagja 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

51/2024. (VIII. 8.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Árajánlat az 
alsódörgicsei temető kerítésének elkészítésére” című napirendet és a következő 
döntést hozza: 
 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Kerfa Vad Kft. 
(8492 Kerfa, Táncsics Mihály u. 28., adószám:14097173-2-19) alsódörgicsei temető 
kerítésének elbontására és kerítés építésére vonatkozó árajánlatát, melynek díja 
4.187.610,- Ft + ÁFA.  
 
2./ A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás mindösszesen bruttó 5 318 265.- Ft 
pénzügyi fedezetét az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében 3 175 000.- Ft 
összegben a beruházás soron, 2 143 265.- Ft összegben az általános tartalék terhére 
biztosítja. 
 
3./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
3./ Árajánlat a tűzrakóhelyek javítására a Gernyén 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 
megkapták. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, 
vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti határozattervezetet 
teszi fel szavazásra. 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 4 tagja 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



Oldal 5 / 7 

52/2024. (VIII. 8.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Árajánlat a 
tűzrakóhelyek javítására a Gernyén” című napirendet és a következő döntést hozza: 
 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a BARBAI 
GENERÁL Kft. (8445 Csehbánya, Bakony utca 262/15 hrsz., adószám:28838650-2-19) 
a Gernyén található tűzrakóhelyek renoválására benyújtott árajánlatát, melynek díja 
bruttó 476.000,- Ft. 
 
2./ A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét az Önkormányzat 
2024. évi költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja. 
 
3./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
4./ Ótemető sírkő restaurálásával kapcsolatos árajánlatot elfogadó határozat 

módosítása 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 
megkapták. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, 
vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti határozattervezetet 
teszi fel szavazásra. 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 4 tagja 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

53/2024. (VIII. 8.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Ótemető 
sírkő restaurálásával kapcsolatos árajánlatot elfogadó határozat módosítása” című 
napirendet és a következő döntést hozza: 
 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 43/2024. (VII. 5.) 
képviselő-testületi határozatának 1./ pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Laczkó Dezső 
Múzeum (8200 Veszprém, Török Ignác u. 7., adószám: 15426053-2-19) a Dörgicse 
Ótemetőben található 13db kő / márvány sírkő tisztítására, restaurálására, illetve 3 darab 
sírkő teljes körű restaurálására vonatkozó árajánlatát bruttó 1.000.000,- Ft összegben. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy e határozatáról értesítse az 
érintett feleket (Cziráki Veronika okleveles restaurátor művészt, illetve a Laczkó Dezső 
Múzeum igazgatóját, Péterváry-Szanyi Brigittát) illetve felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a restaurálási szerződést aláírja. 
 



Oldal 6 / 7 

3./ A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét az Önkormányzat 
2024. évi költségvetésében a beruházások között az alsódörgicsei temető soron 
biztosítja. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
5./ Javaslat területhasználattal kapcsolatos képviselő-testületi határozat 
módosítására 
 
Pflanzner Sándor polgármester: A szűkszavú előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 
megkapták. Az előterjesztéssel kapcsolatban annyit szeretne elmondani, hogy azért 
terjesztette a testület elé, mert a hétvégi Falunapon nagyon felbosszantotta, hogy a kérés 
ellenére a bérlő a saját holmijait, asztalok, székek és egyéb dolgok szerte szét voltak hagyva, 
akadályt képeztek a rendezvényen. Emellett a szaletli fala mögé odapakolják a saját dolgaikat. 
Többször lett szólva, hogy a gépkocsijukkal ne álljanak be az udvarba, ez külön el lett nekik 
mondva, hogy a közösségi ház udvara nem parkoló. Meg volt beszélve, hol tárolhatják a 
kocsit. Úgy gondolja, ennyi volt a türelem és az elnézés, ezért javasolja, hogy a testület a 
33/2019. (III. 13.) képviselő-testületi határozat 2./ pontjában biztosított területhasználathoz 
történő hozzájárulást vonja vissza. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e 
kérdés, hozzászólás, vélemény. 
 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti határozattervezetet 
teszi fel szavazásra. 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 4 tagja 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

54/2024. (VIII. 8.) képviselő-testületi határozat 
Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat 
területhasználattal kapcsolatos képviselő-testületi határozat módosítására” című 
napirendet és a következő döntést hozza: 
 
1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy a 
Székelyné Tőzsér Zsuzsanna 8244 Dörgicse, Fő u. 18. szám alatti lakos részére a 
33/2019. (III. 13.) képviselő-testületi határozatának 2./ pontjában biztosított 
területhasználattal kapcsolatos rendelkezést visszavonja, azaz a határozatban foglalt 15 
m2 nagyságú területrész használatát a jelen határozat elfogadásával a továbbiakban nem 
biztosítja. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy e döntéséről értesítse 
Székelyné Tőzsér Zsuzsannát. 
 
Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 



Oldal 7 / 7 

 
A polgármester a Képviselő-testület rendes nyilvános ülését 16 óra 25 perckor bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 Pflanzner Sándor dr. Tárnoki Richárd 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
 
 
A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy: 
 
 
 Szarvas Zsolt 
 osztályvezető 


